
 

                                                                          

                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від 13 серпня 2025року                                                       № 

 

 

Про погодження проведення масових заходів 

на території Скалатської території 
громади в умовах воєнного стану 

 

 Розглянувши звернення відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Скалатської міської ради № 54 від 12 серпня 2025 
року ,Відповідно до Рішення Ради Оборони Тернопільської області від 23 
квітня 2025 року № 19, до указів Президента України від 24 лютого 20222 
року №64/2022 « Про введення воєнного стану в Україні» ,від 24 24 лютого 
2022 року №68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» та від 14 
січня 2025 року № 26/2025 « Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», законів України « Про правовий режим воєнного стану»,» Про 
оборону України», розпороядження голови Тернопільської  обласної 
державної адміністрації від 24 лютого 2022 року №91/01.02-01 « Про 
запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану 
в Тернопільській області», законом України « Про місцеве 
самоврядування» виконавчий комітет Скалатської міської ради  

                                          ВИРІШИВ:          
 

1. Погодити відділу культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Скалатської міської ради проведення масових заходів 
згідно поданого повідомлення: 
1 Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. м. Скалат міський стадіон. 
2. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Магдалівка територія 
Магдаліївського сільського клубу. 
3. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Криве територія Кривенського 
сільського клубу. 
4. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Новосілка територія 
Новосілківського сільського клубу. 



5. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Городниця територія 
Городницького сільського будинку культури. 

6. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Панасівка у приміщенні 
Панасівського сільського клубу. 

7. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Старий Скалат територія 
Староскалатського сільського будинку культури. 

8. Концерт присвячений Дню Державного Прапора та Дню 
Незалежності України *** 2025р. с. Поділля територія 
Подільського сільського будинку культури. 

9.  Посвята портретів на Алеї Слави ** 2025 року, м. Скалат. 
10.  Показ мультфільму у Скалатському міському будинку культури 

*** 2025 р. 
 

2. Організаторам проведення масових заходів: 

2.1) визначити відповідальних осіб за дотриманням правил 
безпеки та обмежень в умовах правового режиму воєнного 
стану під час проведення масових заходів; 
2.2) забезпечити заходи безпеки для організації і проведення 
масових заходів з урахуванням вимог та обмежень в умовах 
правового режиму воєнного стану; 
2.3) забезпечити припинення проведення масового заходу під 
час оголошення сигналу «Повітряна тривога», сповістити про це 
його учасників та організувати їх евакуацію, повідомивши їм 
місцезнаходження найближчої захисної споруди цивільного 
захисту (найпростішого укриття). 
 

3.З даним рішенням ознайомити: 
-відділ культури Скалатської міської ради. 
 

 

Міський голова                                                             Петро Савончак 

 

 

 

 


